様式第3号(第8条関係)

木造住宅耐震改修補助事業状況報告書

年　　月　　日

　神崎町長　　　　　　　　様
補助事業者　住所
氏名　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付決定のあった木造住宅の耐震改修の　　　　　年　　月　　日現在の遂行状況を、神崎町木造住宅耐震改修補助金交付要綱第8条の規定により下記のとおり報告します。
記

1　所在地

2　報告内容

3　添付書類
　　(1)　設計図書及び当該設計に基づく工事後の判定値を示す書類
　　(2)　その他町長が必要と認める書類